Ofício N° 053/23                                                  Natal (RN), 25 de maio de 2023

À

Maria de Fátima Bezerra

M.D. Governadora do Estado do Rio Grande do Norte

Centro Administrativo

Nesta

Ex.ª Senhora Governadora,

Ao tempo em que a cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar de V.Sa. o

pagamento no mês de junho da antecipação dos 40% do 13⁰ salário do ano em

curso, para os servidores Ativos, Aposentados e Pensionistas da administração

direta do estado.

Sem mais para o momento renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO

Presidente

		2023-05-25T18:09:12-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420